§12 StromNZV Abs. 3 Satz 3

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 1

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 3

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 4
§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 5

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 6

§17 StromNZV Abs. 2 Nr. 7

§10 StromNEV Abs. 2

§27 StromNEV Nr.1

§27 StromNEV Nr.2

§27 StromNEV Abs. 2 Nr.3

§27 StromNEV Nr.4
§27 StromNEV Nr.4
§27 StromNEV Nr.4
§27 StromNEV Nr.4
§27 StromNEV Nr.4
§27 StromNEV Nr.5
§27 StromNEV Nr.6
§27 StromNEV Nr.7

Netzstrukturdaten der Stadtwerke Deidesheim GmbH STROM 2023

Ergebnisse der Differenzbilanzierung

Jahreshochstlast MSP

Jahreshochstlast MSP/NSP

Jahreshochstlast NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Summenlast der nicht leistungsgemessenen Kunden

Summenlast der Netzverluste

Summenlast der der Fahrplanprognosen fiir Lastprofilkunden
Héchstentnahmelast MSP

Héchstentnahmelast MSP/NSP

Héchstentnahmelast NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Bezug der MSP

Bezug der MSP/NSP

Bezug der NSP

Summe aller Einspeisungen MSP

Summe aller Einspeisungen MSP/NSP

Summe aller Einspeisungen NSP

Lastverlauf MSP

Lastverlauf MSP/NSP

Lastverlauf NSP

Mengen der Verlustenergie

Preise der Verlustenergie

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP/NSP

Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres NSP
Durchschnittlichen Beschaffungskosten der Verlustenergie im Vorjahr
Stromkreislangen zum 31.Dez des Vorjahres:

Kabel MSP

Kabel NSP

Freileitung MSP

Freileitung NSP

Installierte Leistung der Umspannebene HSP/MSP zum 31.Dez des Vorjahres
Installierte Leistung der Umspannebene MSP/NSP zum 31.Dez des Vorjahres
Im Vorjahr enthnommene Jahresarbeit MSP

Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP/NSP

Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit NSP

Anzahl der Entnahmestellen

Anzahl der Entnahmestellen

Anzahl der Entnahmestellen

Anzahl der Entnahmestellen

Anzahl der Entnahmestellen

Einwohnerzahl im Netzgebiet der Niederspannungsebene zum 31. Dez des Vorjahres
Versorgte Flache zum 31. Dez des Vorjahres

Geographische Flache des Netzgebietes zum 31. Dez des Vorjahres

Kundenanzahl < 100.000

3.773 kW

3.254 kW

3.021 kW

siehe Lastgangiibersicht
siehe Lastgangiibersicht
siehe Lastgangiibersicht
siehe Lastganglibersicht
siehe Lastgangiibersicht
siehe Lastgangiibersicht

3.834 kW

3.338 kW

3.255 kW

siehe Lastgangiibersicht
siehe Lastgangiibersicht
siehe Lastgangiibersicht

16.042.725 kWh

12.978.246 kWh

12.783.573 kWh

302.262 kWh

0 kWh

2.077.206 kWh

siehe Lastgangiibersicht
siehe Lastgangiibersicht
siehe Lastgangiibersicht

1.057.355 kWh

14,4 Ct/kWh

1,00%

1,50%

4,71%

14,4 Ct/kWh

15 km

40 km

0 km

1 km

0 kVA

16 kVA

16.181.537 kWh

12.783.573 kWh

14.161.547 kWh




